[bookmark: _Hlk17204970]  請求日：２０　　年　　月　　日

請　求　書

秋田石油備蓄株式会社
 代表取締役社長　殿

受注者　●●県・・・
                                   　 　　　　　●●株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　●●　●●（契約者名）㊞
下記のとおり請求申し上げます。
	注文（契約）番号

	名称（契約名称）

	検収検査合格日（引き渡し日）
	２０　　年　　月　　日

	支払条件（対象に☑チェック）
	□完了払
□前払（第　／　回　　％　・ 完了）
□出来高払（第　／　回完成）
□完了複数回払（　　　　　　　　　　　　　　　　　分）
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	本体額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	消費税額等
	金　　　　　　　　　　　　　　円（税率　　％）

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　　考
	支払期限（２０　　年　　月　　日）
契約額　　　　　　　　　　　円(前払契約の場合のみ記載)
既前払額　　　　　　　　　　円(前払契約の場合のみ記載)

[bookmark: _Hlk17483478]　　　　　　　　振込先（振込手数料はご負担ください。）
	金融機関・店舗
	●●銀行
	支店名
	●●支店

	金融機関コード
	●●●●
	支店ｺｰﾄﾞ
	●●●

	預金種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	●●●●●●●●

	口座名義
	（フリガナ）●●●●（カ　　　●●●●
●●●●株式会社　　　　　名義人